АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      19.12.2018                                                                                                №     2179/18
[bookmark: _GoBack]ЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.10.2018 № 1883/18 «О мероприятиях по оптимизации предоставления муниципальных услуг»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью оптимизации предоставления муниципальных услуг администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.10.2018 № 1883/18 «О мероприятиях по оптимизации предоставления муниципальных услуг»:
пункт 1. изложить в новой редакции: «Установить в администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 01 февраля 2019 года единый день приема: каждый вторник с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов (кроме праздничных дней)».
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.lomonosovlo.ru
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Годова С.А.

Глава администрации                                                                                  А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]